

各 位

会 社 名 WBFリゾート沖縄株式会社
 (コード番号 6179 TOKYO PRO Market)
 代表者名 代表取締役 兼城 賢成
 問合せ先 管理部担当取締役 近藤 雅之
 T E L 0 9 8 - 8 4 0 - 1 7 7 5
 U R L <http://www.wbfresort-okinawa.com>

(再訂正) 「平成30年3月期決算短信[日本基準] (非連結) 」の一部訂正について

平成30年5月15日に公表しました「平成30年3月期決算短信[日本基準] (非連結) 」の記載につきまして、平成30年6月28日公表の「(訂正)平成30年3月期決算短信[日本基準] (非連結) 」にて一部訂正を行いましたが、新たに一部訂正すべき事項が判明しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「(訂正)平成30年3月期決算短信[日本基準] (非連結) 」の公表後、平成31年3月期の業績予想の当期純利益の対前期増減率およびセグメント情報に、訂正すべき事項が判明したことになるものであります。

2. 訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

(訂正前)

3. 平成31年3月期の業績予想 (平成30年4月1日～平成31年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	5,134	36.1	445	10.1	355	5.2	234	<u>3.3</u>	5,861 92

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

当事業年度（自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日）

（単位：千円）

	報告セグメント			その他 (注) 1	合計	調整額 (注) 2	財務諸表 計上額 (注) 3
	ホテル事業	レンタカー 事業	計				
売上高							
外部顧客に対する 売上高	2,804,482	669,268	3,473,751	298,705	3,772,456	—	3,772,456
セグメント間の内部 売上高又は振替高	7,270	1,568	8,839	16,144	24,984	△24,984	—
合計	2,811,753	670,837	3,482,590	314,850	3,797,441	△24,984	3,772,456
セグメント利益又は セグメント損失(△)	629,902	90,845	720,748	△96,062	624,685	△220,389	404,296
セグメント資産	3,110,443	704,257	3,814,700	1,160,706	4,975,407	1,213,102	6,188,509
その他の項目							
減価償却費	203,399	244,218	447,618	84,647	532,265	5,303	537,569
有形固定資産及び無 形固定資産の増加額	376,162	<u>261,845</u>	637,807	357,286	995,093	783,194	1,778,288

（訂正後）

3. 平成31年3月期の業績予想（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

（%表示は、対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	
通期	5,134	36.1	445	10.1	355	5.2	234	<u>△1.7</u>	円 銭 5,861 92

（セグメント情報等）

【セグメント情報】

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

当事業年度（自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日）

（単位：千円）

	報告セグメント			その他 (注) 1	合計	調整額 (注) 2	財務諸表 計上額 (注) 3
	ホテル事業	レンタカー 事業	計				
売上高							
外部顧客に対する 売上高	2,804,482	669,268	3,473,751	298,705	3,772,456	—	3,772,456
セグメント間の内部 売上高又は振替高	7,270	1,568	8,839	16,144	24,984	△24,984	—
合計	2,811,753	670,837	3,482,590	314,850	3,797,441	△24,984	3,772,456
セグメント利益又は セグメント損失 (△)	629,902	90,845	720,748	△96,062	624,685	△220,389	404,296
セグメント資産	3,110,443	704,257	3,814,700	1,160,706	4,975,407	1,213,102	6,188,509
その他の項目							
減価償却費	203,399	244,218	447,618	84,647	532,265	5,303	537,569
有形固定資産及び無 形固定資産の増加額	376,162	<u>261,645</u>	637,807	357,286	995,093	783,194	1,778,288

以上